２０２１年５月２５日

山形県サッカー協会関係者 各位

特定非営利活動法人

山形県サッカー協会

会 長 桂木 聖彦

天皇杯 JFA 第 101回全日本サッカー選手権大会の開催について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より山形県サッカー協会の活動に対しまして

格別なるご支援ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、皆様ご承知の通り、当協会では下記の日程で、天皇杯 JFA 第 101回全日本サッカー選手権大会

２回戦「モンテディオ山形対ヴェルスパ大分」を開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

記

１．正式名称   天皇杯 JFA 第 101回全日本サッカー選手権大会

２．開催日時   2回戦 2021年 6月 9日（水）19:00キックオフ

         マッチナンバー【32】「モンテディオ山形(J2) 対 ヴェルスパ大分(アマチュアシード)」

３．会  場   NDソフトスタジアム山形

４．主  催   公益財団法人日本サッカー協会、公益社団法人日本プロサッカーリーグ

５．共  催   NHK、共同通信社、山形新聞社

６．主  管   特定非営利活動法人山形県サッカー協会

７．協  賛   JFA Youth & Development Official Partner

アイリスオーヤマ㈱、トヨタ自動車㈱、ニチバン㈱、㈱モルテン

８．大会方式   全 90チームによるノックアウト方式

９．出場チーム  J1／20、J2／22、シード／1(2020年 JFL優勝チーム ヴェルスパ大分)、

都道府県代表／47

10. 席図表

11．入場料金（単位／円）

券種

指定席 指定席 自由席

S SA（メイン・バック） 一般 高校生 小中学生

２回戦

登録チーム 2,340 1,890 1,440 990 810

前売り 2,600 2,100 1,600 1,100 900

当日 3,100 2,600 2,100 1,600 1,100

12．入場券購入方法 2回戦チケットにつきまして、JFA加盟登録者（チーム、選手、審判他）割引制度が適用

されます。JFA 加盟登録者の方は、割引チケットご購入希望頂けます。所定の申込書に

必要事項をご記入の上、試合当日、正面入り口よこ（正面に向かって右側の窓口）にご

持参の上、ご購入ください。※一般前売り販売ブースとは異なります。

登録チーム以外の方々は、全国のチケットぴあ、ローソンチケット、ＣＮオンライン、

イープラス等でお買い求めいただけます。

13．前売券発売日  5月 29日（土）〔2回戦のみ〕

14．問い合わせ先  特定非営利活動法人山形県サッカー協会

 電話：023-665-5463 ／ URL：http://www.yfa.jp            以上

  天皇杯 JFA 第 101回全日本サッカー選手権大会

第 2回戦 チケット申込書

お申し込み内容

座種 販売価格 希望枚数 購入金額

マッチナンバー【32】モンテディオ山形 対 ヴェルスパ大分

登録チーム割引／メインスタンド S 2,340円 枚 円

登録チーム割引／メインスタンド SA（ベンチ右側） 1,890円 枚 円

登録チーム割引／メインスタンド SA（ベンチ左側） 1,890円 枚 円

登録チーム割引／バックスタンド SA（ベンチ右側） 1,890円 枚 円

登録チーム割引／バックスタンド SA（ベンチ左側） 1,890円 枚 円

登録チーム割引／自由席／一般（ベンチ右側） 1,440円 枚 円

登録チーム割引／自由席／高校生（ベンチ右側） 990円 枚 円

登録チーム割引／自由席／小中学生（ベンチ右側） 810円 枚 円

登録チーム割引／自由席／一般（ベンチ左側） 1,440円 枚 円

登録チーム割引／自由席／高校生（ベンチ左側） 990円 枚 円

登録チーム割引／自由席／小中学生（ベンチ左側） 810円 枚 円

合計
枚 円

お申し込み者様情報 (コロナウイルス感染症予防対策の情報と併用させて頂きます)

【登録種別】

           サッカー ・ フットサル ・ 審判 ・ 指導者 ・ 役員

【登録チーム名】

【ご購入者お名前】

【ご住所】

〒    ―

【電話･携帯電話】

【メールアドレス】

お問合せ先 山形県サッカー協会 TEL023-665-5463